Quis te, non redimet clementissime Deus? quis benignissimum offendat? quis ex tanta non hauriat misericordia salutis incrementum? Omnes, Domine, filii predigi sumus, nemo non a tuis fugit adib⁹, tuam difficiunt substantiam: omnes ad fortunam redacti miserandam ratione perdidimus. Ad te conuertimur, & pietatis pedibus prouoluti, verbis ex imo plectis deponentis confitemur: haec est protectione humilis inseparabilis: Pater peccavi in caro & coram te: etiam non sum dignus veclaris filius tuus. Ad nos oculos deflecte, misericordia, nostrum illumine intellectum, nos brachis tuis constringe potentiae, mentis corroborare angorem, pacis osculum impetrare, diuinum nobis inspiraculum vita, accende voluntatem, virtutum nos in due statu primā, noui feceris: annulum impone, calice pedes obedientiā, vestibus celestis adorsa gratie: quā mediante tandem tu persuauimus gloriam sempiternā. Amen.